
ZARZĄDZENIE NR 122/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania 

w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2020, poz. 821) Wójt Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu Pana Jaromira 
Zielińskiego do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: DC7F8E4E-EC29-4DF4-937F-143766C430A5. Podpisany Strona 1




